PAGE
1

Ректору
ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»,

С.Т. Сагитову
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать мне справку об обучении по результатам промежуточной аттестации по дисциплинам (модулям),  предусматривающим сдачу кандидатских экзаменов по направлению подготовки:
_____________    __________________________________________________
          (шифр)                                                          (наименование направления подготовки)

по  профилю подготовки (или научной специальности)

_____________    __________________________________________________
(шифр только для научной специальности)         (наименование профиля/научной специальности)
О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения: «_____»_________________ г.

Окончил (а) в ______ году __________________________________________

(вуз, специальность)

_________________________________________________________________

Контактный телефон:________________________
Кандидатские экзамены сдал(а):

Группа (указать аспирант, соискатель, экстерн):________________________.

Обучался в аспирантуре/прикреплялся соискателем/ зачислялся экстерном

 в _________–_________ гг.
История и философия науки (__________________________) в ______г.

                                                                                         (указать отрасль наук)

Иностранный язык (_____________________) в ______г.

                                                 (указать язык - англ., нем., фр. ,русск.)

Специальная дисциплина:_________________________________ в ______г.

                                                                                   (указать шифр научной специальности)
«_____»_________________   _______г.                             Подпись__________

Заявку принял:_____________________________(______________________)

Справка сделана «____»__________20___г.

Исполнитель______________________________(______________________)